

Skov Holding Odense 1 ApS

Carl Niensens Kvarter 45, 2. th, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 30 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Peter Skov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Holding Odense 1 ApS Carl Niensens Kvarter 45, 2. th 5000 Odense C
	CVR-nr.: 39 30 67 86
	Stiftet: 27. december 2017
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Peter Skov Hansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Mørk & Skov ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.870 kr. mod -24.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848.169 kr. mod -621.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32.870	-24.982
1 Personaleomkostninger	-72.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	593.842	76.741
Andre finansielle indtægter	359.227	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-673.456
Resultat før skat	848.169	-621.697
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	848.169	-621.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-548.796	76.741
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.274.965	0
Disponeret fra overført resultat	0	-816.238
Disponeret i alt	848.169	-621.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>727.096</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>727.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>727.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.600	9.600
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.600</u>	<u>9.601</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.236.894</u>	<u>3.888.215</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.236.894</u>	<u>3.888.215</u>
Likvide beholdninger	<u>1.648.587</u>	<u>530.524</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.903.081</u>	<u>4.428.340</u>
Aktiver i alt	<u>5.903.081</u>	<u>5.155.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	548.796
Overført resultat	5.706.305	4.431.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.878.305	5.147.936
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.776	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.776	7.500
Gældsforpligtelser i alt	24.776	7.500
Passiver i alt	5.903.081	5.155.436

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	548.796	4.431.340	117.800	5.147.936
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-548.796	1.274.965	122.000	848.169
	50.000	0	5.706.305	122.000	5.878.305

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	72.000	0
	<u>72.000</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	178.300	178.300
Afgang i årets løb	-178.300	0
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>178.300</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	548.796	472.055
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-79.138
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	155.879
Årets tilbageførsler på afgang	-548.796	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>548.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>727.096</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.561.098	1.675.796
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	208.772	109.274